Contratação de empresa especializada para executar serviços técnicos profissionais de Assessoria e 
consuitoa na área de Assistência Social junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Porteiras-Ceará, 
visando atender as necessidades do Cadastro único e Conselho Municipal do Assistência Social-CMAS. Valor 
Total do Contrato:  R$ 58.200,00 (cinqüenta e oito mil duzentos reais). Vigência do Contrato:  de 12(doze) 
meses. Signatários:  Vanelza Romão da Silva e Nagela Dayanne Lima Sales. 

Assinatura do Contrato: 14 de Fevereiro de 2025 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000